Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Presidente desta Egrégia Casa de Leis, Vereador Carlos Eduardo de Moura, solicitando a

realização de uma audiência pública junto ao plenário desta Câmara de Vereadores, no dia 05 de julho de

2017 às 19h00, para tratar de assuntos relacionados ao Laboratório Municipal.

REQUERIMENTO N° 1837/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO PRESIDENTE DESTA EGRÉGIA CASA DE LEIS,
VEREADOR CARLOS EDUARDO DE MOURA, SOLICITANDO A
REALIZAÇÃO DE UMA AUDIÊNCIA PÚBLICA JUNTO AO PLENÁRIO

SESTA CÂMARA DE VEREADORES, NO DIA 05 DE JULHO DE 2017
S 19H00, PARA TRATAR DE ASSUNTOS RELACIONADOS AO

LABORATÓRIO MUNICIPAL.

PROTOCOLO GERAL N° 2172/2017
Data: 05/06/2017 - Horário: 12:22

111111111E11111E11111111

APROVADO

5 JUN, 2017

Vereador Collo Moura Ma rã .
Ptesidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

Considerando que a importância do laboratório municipal.

Considerando as denúncias que este Vereador vem recebendo acerca do funcionamento do laboratório

municipal.

REQUEIRO ao Presidente desta Egrégia Casa de Leis, Vereador Carlos Eduardo de Moura, solicitando a

realização de uma audiência pública junto ao plenário desta Câmara de Vereadores, no dia 05 de julho de

2017 às 19h00, para tratar de assuntos relacionados ao Laboratório Municipal.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 05 de junho de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1